

# پر در آمدترین بازیگران مرد دنیا معرفی شدند



رابرت داوئی جونیر ستاره فیلم‌های «آبرون من» و «انتقامجویان» برای سومین سال پیاپی صدرنشین فهرست سالانه مجله فوربس شد.

به گزارش، وبسایت thewrap، برابر با تازه‌ترین فهرست مجله فوربس از «پر درآمدترین بازیگران مرد دنیا» که فاصله ۱ جون ۲۰۱۴ تا ۱ جون ۲۰۱۵ را در برمی‌گیرد، داوئی جونیر با ۸۰ میلیون دلار بیش از هر بازیگر دیگری در دنیا دستمزد دریافت کرده است. بخش زیادی از درآمد داوئی جونیر از سری فیلم‌های «جهان سینمایی مارول» که پر فروش‌ترین مجموعه دنیاست، به دست آمده است. او نقش آبرون من در سری فیلم‌های «آبرون من» را در فیلم «انتقامجویان: عصر اولتران» که مه پیش اکران شد، تکرار کرد و در «کاپیتان آمریکا: جنگ داخلی» نیز که سال آینده اکران می‌شود، این نقش را تکرار کرده است.

جکی چان بازیگر هنگ کنگی با ۵۰ میلیون دلار نفر دوم فهرست است. او سال ۲۰۱۵ اکشن تاریخی «تیغ ازدها» را روی پرده داشت که در آن با جان کیوساک و آدریان برودی همبازی است.

و وبسایت‌های باکس آفیس موجو و آی‌ام‌دی‌بی و مصاحبه با بازیگران و کارگزاران آن‌ها تهیه شده است. یک فهرست جداگانه درباره پردرآمدترین بازیگران زن دنیا به زودی منتشر می‌شود.

فوربس ماه پیش فهرست سالانه ۱۰۰۰ چهره مشهور: پردرآمدترین سوپرستاره‌های ۲۰۱۵ جهان را منتشر کرد که در آن فهرست داوئی جونیر به طور مشترک با تیلور سوئیفت خواننده در رده هشتم قرار داد.

(۲۹ میلیون دلار / نفر چهاردهم)، لئوناردو دی‌کاپریو (۲۹ میلیون دلار / نفر سیزدهم)، ست روگن (۱۷ میلیون دلار / نفر بیست و ششم)، جونا هیل (۱۶ میلیون دلار / نفر بیست و هشتم) و دانیل کریگ (۲۷ میلیون دلار / نفر پانزدهم). از دیگر افراد فهرست ۳۴ نفره فوربس از پردرآمدترین بازیگران مرد دنیا هستند.

این فهرست بدون حساب هزینه مدیریت، کارگزار و وکیل، بر اساس آمار به دست آمده از موسسه نیلسن

تعدادی از سوپرستاره‌های بالیوود شامل آمیتاب باجان (۳۳.۵ میلیون دلار / نفر هفتم)، سلمان خان (۳۳.۵ میلیون دلار / نفر هفتم)، و آکشی کومار (۳۲.۵ میلیون دلار / نفر نهم)، فهرست ۱۰ نفر اول را کامل می‌کنند. شاهرخ خان دیگر ستاره سینمای هند با ۲۶ میلیون دلار نفر هجدهم فهرست است.

ویل اسمیت (۲۶ میلیون دلار / نفر هجدهم)، کریس پرات (۱۳ میلیون دلار / نفر سی و سوم)، جانتینگ تیتیم

## «وودی آلن» بازیگران فیلم بعدی‌اش را انتخاب کرد

«وودی آلن» جمعی از بازیگران هالیوودی را برای ساخت فیلم بعدی‌اش که ساخت آن به زودی آغاز می‌شود انتخاب و معرفی کرد.

«وودی آلن»، فیلمساز پرکار نیویورکی، قرار است اواخر همین ماه میلادی (آگوست)، ساخت پروژه سینمایی جدیدش را در شهر نیویورک آغاز کرده و در لس آنجلس ادامه دهد.

«آلن» که پیش از این «جسی آیزنبرگ»، «کریستین استوارت»، «بروس ویلیس»، «پارکر پوزی» و «بلیک لیلی» را به عنوان بازیگران این پروژه سینمایی انتخاب کرده بود، طی یکی دو روز گذشته نیز «جینی برلین»، «کوری استول»، بازیگران فیلم «مرد مورچه‌ای» و «کن استون» را به عنوان بازیگران جدید فیلم خود انتخاب و معرفی کرده است.

در این میان اسامی بازیگران دیگری چون «آنا کمپ»، «استفان کانکن»، «ساری لیک» و «پل شیندر» نیز برای بازی در این فیلم مطرح شده است.

هنوز نام این پروژه سینمایی مشخص نشده و داستان آن نیز فاش نشده است.

تهیه‌کنندگی این پروژه نیز به مهد تیم سه نفره «لئی آرونسون»، «استیو نیننایوم» و «داوید والسون» است.

آخرین فیلم «مرد غیرمنطقی» که مدت بسیار کوتاهی از ساخت آن می‌گذرد، اولین بار در جشنواره فیلم کن به نمایش درآمد و از ۱۷ جولای نیز در سینماهای آمریکا اکران شده و توانسته تنها توانسته ۱ میلیون و یکصد هزار دلار فروش کند.

## شریل بون برای سومین بار ریس اسکار شد

شریل بون ایژاکس بار دیگر به عنوان ریس آکادمی علوم و هنرهای تصویری (اسکار) انتخاب شد.

به نقل از لس آنجلس تایمز، با رای گیری اعضای آکادمی، جفری کوئلند نیز بار دیگر در هیات ریس می ماند و این بار به عنوان نایب ریس اول فعالیت می‌کند.

خانم بون برای سومین بار عنوان ریاست یک ساله اسکار را در آکادمی کسب کرد. او که از شاخه روابط عمومی انتخاب شده، نخستین دیدار خود با اعضای جدید که ماه پیش



انتخاب شدند، برگزار کرد.

جفری کوئلند از شاخه طراحی لباس برای نخستین بار است که عنوان نایب ریس را کسب می‌کند.

جان بیلی فیلمبردار و کاتلین کندی تهیه‌کننده و بیل کرویر سازنده فیلم‌های انیمیشن کوتاه و بلند، نیز به عنوان نایب ریس انتخاب شدند.

جیم جیانپولوس از کمیته فاکس نیز از شاخه اجرایی بار دیگر به هیات مدیره بازگشت و به عنوان خزانه دار انتخاب شد. این اولین باری است که او پستی دقتی در اسکار می‌گیرد.

قبل رایبسون از شاخه نویسندگان نیز که در گذشته هم در بخش دبیری و هم در بخش نایب ریس بوده، به عنوان دبیر سال آینده انتخاب شد.

امضای مدیریت از میان تمام اعضای اسکار و با رای عموم انتخاب می‌شوند.

بنون ایژاکس مدیر بازاریابی است که اکنون ریاست «سی‌بی‌ای انترپرایز» را برعهده دارد و برای کمیته پارامونت کار می‌کند. او اولین آمریکایی آفریقایی تبار است که در طول ۸۸ سال فعالیت اسکار به عنوان ریس آن انتخاب شده است و تاکنون تنها سه زن این پست را به دست آورده بودند. بت دیویس بازیگر مشهور این جایگاه را سال ۱۹۹۱ تنها برای دو ماه در اختیار داشت و فی کابین فیلمنامه نویس نیز چهار سال از ۱۹۷۹ تا ۸۳ دیگر زنی بود که ریس اسکار شد.

## ویل اسمیت و رونی مارا در «زیبایی ناخواسته» همبازی شدند

ویل اسمیت در فیلم «زیبایی ناخواسته» جایگزین یک ستاره هالیوودی دیگر، هیو جکمن شد.

ویل اسمیت ستاره سیاهپوست آمریکایی در پروژه سینمایی «زیبایی ناخواسته» (Collateral Beauty) به کارگردانی آلفونسو گومز-رئخون به جای هیو جکمن استرالیایی سفیدپوست بازی خواهد کرد.

قرار بود هیو جکمن، بازیگر استرالیایی «مردان مجهول»، «بینویان» و «پرستیز» در فیلم «زیبایی ناخواسته» نقش مدیر شرکتی تبلیغاتی در نیویورک را داشته باشد که یک تراژدی در زندگی شخصی او اتفاق می‌افتد و همکاری‌های نقش‌های غیرمتعارف برای بیرون آوردن او از افسردگی می‌کنند که نتیجه‌بخش است اما پیامدهای این نقشه فراتر از حد تصور همه اهناس، وریته چهارشنبه گزارش داد که ویل اسمیت به جای هیو جکمن در این فیلم بازی خواهد کرد.

چون هیو جکمن درگیر پروژه «ولورین» است که در ماه مارچ ۲۰۱۷ (اوایل سال ۱۳۹۶) به روی پرده خواهد رفت.

استودیو تصمیم گرفته بود جانی دپ بازیگر «زدان دریایی کارائیب» را جایگزین هیو جکمن کند که آن نیز منتفی شد. رونی مارا بازیگر «خستری با خالکوبی ازدها» (نسخه آمریکایی به کارگردانی دیوید فینچر)، «عوارض جانبی» و «کارول» بازیگر زن نقش اصلی فیلم «زیبایی ناخواسته» به تهیه‌کنندگی شرکت‌های پالم‌استار مدیا و لایکلی استوری است که فیلمبرداری نماهای اصلی آن در پاییز آغاز می‌شود.

«زیبایی ناخواسته» سومین فیلم بلند به کارگردانی آلفونسو گومز-رئخون فیلمساز جوان متولد تگزاس و تحصیلکرده دانشگاه نیویورک و انستیتو فیلم بریتانیا است که کارش را با دستگیری کارگردان‌هایی مانند مارتن اسکورسزی، آنخاندرو گونزالس اینیاریتو و نورا افرون آغاز کرده و کارگردان واحد دوم فیلم‌هایی مانند «بابیل»، «آرگو» و «جولی و جولیا» بوده و در تلویزیون کارگردانی سریال‌هایی مانند «استان ترسناک آمریکایی» را برعهده داشته است.

دومین فیلم بلند آلفونسو گومز-رئخون، درامی با عنوان «من ارل و دختر رو به مرگ» برنده جایزه ویژه هیات داوران و منتخب تماشاگران جشنواره ساندنس ۲۰۱۵ و همچنین برنده و نامزد جوایز متعدد از جشنواره‌های نشویل و هالند، سیاتل و سیدنی در ماه سرطان به اکران عمومی رسید.

ویل اسمیت بازیگر و تهیه‌کننده ۴۷ ساله متولد فیلادلفیا از سال ۱۹۹۰ تاکنون در بیش از ۳۵ عنوان فیلم سینمایی و سریال تلویزیونی حضور داشته است که از آن جمله فیلم‌های «پسرهای بده»، «مردان سیاهپوش»، «روز استقلال»، «هلی»، «غرب وحشی وحشی»، «شکاک» و «تمرکز» را می‌توان برشمرد. ویل اسمیت تاکنون دوبار برای «در جست‌وجوی خوشبختی» و ایفای نقش محمد علی کلی در «هلی» نامزد دریافت جایزه اسکار شده است.

## تارانتینو و ساخت قسمت سوم «بیل را بکش»



بازی کند و افزود می‌تواند قسمت سوم را همچنان اورجینال بسازد؛ اما مطمئن نیست

کار را انجام بدهد و ما با هم هر از چند گاهی در این باره حرف می‌زنیم.

قسمت دوم این فیلم با بیرون آورده شدن حدقه چشم الایه توسط بناتریکس و سپس کشتن بیل تمام شد. تارانتینو افزود ادامه این فیلم می‌تواند حل محور شخصیتی مثل دختر ورتینا گرین آدمکش بچرخد که بناتریکس او را در قسمت اول کشته بود. در فیلم دختر کوچک ورتینا سر می‌رسد و مادرش را مرده می‌بیند و هروس به او می‌گوید: نمی‌خواستیم تو این صحنه را ببینی... وقتی بزرگ‌تر شدی اگر هنوز احساس بدی نسبت به این قضیه داشتی من منتظرم.

این کارگردان افزود این دختر می‌تواند ماموریت جدیدی برای خودش داشته باشد یا بخواهد انتقام مرگ مادرش را بگیرد. او افزود: باید یک کم منتظر بمانیم تا دختر ورتینا به اندازه کافی بزرگ شود!

دو فیلم «بیل را بکش» هر یک در ۲ ساعت ساخته شدند. تارانتینو گفته بود این دو فیلم را برای ادای دین به فیلم‌های رده هالیوودی ساخت. در سرتا سر

### بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آهوپره - ساختراع - برومند - پریدوش - تیوری - ثریا - جراید - چنبر - حوادث - خلیان - دخالت - ذلیل - ردیف - زیبایی - زولیده - ساری - شمع - صداقت - ضیافت - طریقه - ظاهر - هدلیه - غوزه - فردا - قند - کعبه - گرجستان - لولو - موازی - نمایش - وارث - هوش - یاد.

آ	ظ	ف	ذ	غ	ت	ن	ک	ع	ب	ه	ظ
و	ا	ر	ث	ن	ف	ص	آ	ز	پ	ژ	
ث	ل	م	آ	ه	د	ا	د	ا	و	ح	ن
ج	د	و	ی	ر	ا	ن	غ	ی	ج	م	ل
ن	خ	ر	ل	ق	ب	م	ر	ع	ض	ای	
ز	ای	ت	ف	پ	و	ا	ب	م	ی	د	
س	ل	ب	ی	ق	ی	ر	ه	ی	ن	ش	ه
د	ت	د	ل	ت	ت	ب	ی	آ	ر	ج	ی
پ	ر	د	ی	خ	ج	ا	ذ	د	ش	ث	ل
ث	ا	چ	ا	ب	ی	ز	ا	و	م	ه	
آ	ژ	ه	ق	ی	ر	ط	ض	ف	ه	ش	ع
ح	ث	آ	ز	ح	ی	ر	ج	س	ت	ا	ن

### بازی با اعداد

۲۲۰۹	۱۵	۲۰	۲۱	۲۵	۲۴
۹	۵	۳	۱		
۳	۴	۵	۳		
۷	۷				
			۴		
			۳	۱	۵
۲۴	۲۲	۱۸	۱۷	۲۴	۲۴

### سودو کو

۲۴۰۹	۱۸۸۵	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰
		۱	۸		۶	۲	۷		۴	۱	
					۴	۱					
۹			۲								
۸				۱	۷	۴					
					۳						
			۳	۴	۶						
						۳					
					۵	۱					
			۴	۳	۷						

**چاپ هفتگی**

۱۸۸۵

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاما حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۵ کلمه خوب  
۱۰ کلمه متوسط  
۱۵ کلمه عالی

**چاپ هفتگی**

۱۸۸۶

رستم - دست - لب  
بست - دسته - سه - سو  
دوست - درست - درس  
درویس - فردوس - ناسر  
دسته - دروس - نسوده  
فدریه - رستم - رستم  
سره - سهوه - سهوه - سوم  
سوده - ترس - ترسو - رسته.

### شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8									
7									
6									
5									
4									
3									
2									
1									
	A	B	C	D	E	F	G	H	

فیل را در خانه f3 حرکت دهید.

### طالع بینی روزانه

**حمل**  
یک نفر سعی دارد شما را اذیت کند و هر رفتاری در پیش می‌گیرد با مانی رو به رو می‌شود. به دست آوردن آزادی، کار آسانی نیست و تلاش بیشتری احتیاج دارد.

**ثور**  
فرصتی دارید تا برخی از ایده‌های تان را عملی کنید. بهتر است بین واقعیت و کارهای تئوری تعادل برقرار کنید. بدانید که چه کارهایی را باید انجام دهید. اگر کمی فکر کنید موفقیت بزرگی به دست می‌آورد.

**جوزا**  
اکنون باید به عقب تکیه کنید و تصمیم بگیرید؛ زیرا اکنون ذهن شما به درستی کار نمی‌کند و می‌توانید تصمیم‌های عاقلانه‌ای بگیرید و با پیشنهادهای خوب بدهید. به خودتان اطمینان کنید و به افراد مرده اجازه ندهید اعتماد به نفس شما را تضعیف کنند. مهم این است که شما می‌دانید چه هدفی دارید.

**سرطان**  
اگر از شما خواسته شده که کار بیشتری انجام دهید سعی نکنید از گاه گوه بسازید. شما نشان داده‌اید که انرژی زیادی دارید و می‌توانید پیشرفت کنید. بنابراین وقتی دیگران شما را جدی می‌گیرند نباید گله و شکایت کنید.

**اسد**  
امروز دوست دارید که از نظر احساسی بسیار آزاد و رها باشید و توقعات و درخواست‌های دیگران دست و پا از شما را نگیرند. ولی آیا این امکان پذیر است، یا اینکه بالاخره، از دست افراد نزدیک تان رنجیده خاطر خواهید شد؟ بالاخره تکلیف شما با آنها چیست؟

**سنبله**  
بار دیگر رفتار متغیر دارید و صبر همه را از بین برده‌اید. اگر کسی واقعا صبرانی شد تعجب نکنید. بهتر است برایش توضیح دهید که این کار را اعدا نمی‌کنید و بر از ایده‌های متفاوت هستید.